2

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2023 г.

№ 21
станица Родниковская

О признании утратившими силу отдельных
 постановлений администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района
В целях реализации полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в отношении                автомобильных дорог местного значения Родниковского сельского поселения                Курганинского района, в соответствии с федеральными законами                                                                                от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ                  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации, от 20 июля 2020 г. № 239-ФЗ «О внесении изменений                                       в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной           деятельности  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Устава Родниковского сельского поселения Курганинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

 постановление администрации Родниковского сельского поселения                          от 27 октября 2022 года № 111 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном законном порядке, обеспечить размещение на официальном сайте администрации Родниковского сельского поселения Курганинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.
Глава Родниковского сельского
Курганинского района                                                                           Е.А. Тарасов